a vyúčtovania 

5.1. Poskytovateľ poskytne príjemcovi finančný príspevok na úhradu výdavkov 

súvisiacich s vykonávaním opatrení, ktoré sú predmetom tejto zmluvy, vo výške 

preukázaných skutočných nákladov na úhradu výdavkov najviac vo výške 14.500 Eur, 

slovom: štrnásťtisícpäťsto Eur pre 15 rodín zaradených do programu. 

5.2. Poskytovateľ poskytne  príjemcovi finančný  príspevok do 7 dní po nadobudnutí 

účinnosti tejto zmluvy a to vo výške  100% zo sumy určenej v článku V bode 5.1.,  t. j. 14.500 

Eur, slovom: štrnásťtisícpäťsto Eur na úhradu výdavkov na vykonanie opatrení. 

5.3. Príjemca je povinný do 15 dní po zrealizovaní opatrení predložiť vyúčtovanie za 

vykonané opatrenia sociálnoprávnej ochrany detí a sociálnej kurately, podľa prílohy č. 2, 

ktorá je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.